Oi 5&5^-l^Í4

^âmcmí Q/^ítMuci/icU, 'Y\jlXX'CX' 'iàcacle <S^
Rua Sâo Paulo. 35 Daixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.8 4-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaorc^—.dc.oaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 413/2021

São Roque, 3 de fevereiro de 2021. 1

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PiTON SiNATURA
MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO N* CETSR 03/02/2021 -11:41 1351/2021

/vtc

\ã}mÍh 0

(L

ri.

Prezado Senhor, Sa

sé
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

_ a

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar providências em relação à tampa da rede de água, que está alta e « «

atrapalhando os moradores de entrar em sua residência (foto anexa), na §|
RuaArgeu Silva Araújo Filho n® 95, localizada no Distrito de Maylasky. i 2

Como pode ser visto (foto anexa), a referida tampa |
está bastante elevada e precisa ser devidamente nivelada, para não mais

atrapalhar a entrada dos moradores com os seus veículos. g S
üj i
5§
05

Na certeza de que dispensará especial atenção a §|
j O

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de *z §
8.9elevada estima e de distinta consideração. s §
ií
g.o

Atenciosamente,
fÊ
ss

I"
-â

Oíc

THIAGO VIEIRA NUNES ||
Vereador li

lí
Íí

Ao V

CO o
ujs

II
C

^ãma/)(a Q/^Íímucí^vo/c/a ^iUa/m>ía (^oMóãoa c/e (3ao ^icx^
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: vvww.canriarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroQue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

Si
O)
(L
N

co4-
éóm

gê
o o

ã O
& <9

i'

s|
S o
a a

s{
p
=•§
z o

uUJ §
>s
05

fl
w os

o o

i|
S.Q

ss

_ i9

II
fí
oí;
'ê-

•88

C_r

<o~
LU o

§